RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ

Organizator:  Extreme Events, Runmageddon

B4SPGRT

Data: 2024-06-15
Miejsce: Bydgoszcz INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat.
1 MANOILO OLEKSANDR 2035 OPEN MEZCZYZN
2 LEP MAREK 2034 OPEN MEZCZYZN
3 GANCARCZYK MICHAL 2094 OPEN MEZCZYZN
4 ZIOLKOWSKI ZBIGNIEW 2139 PARAMEDIC MASA TEAM OPEN MASTERS
MEZCZYZN
5 CZUPA AREK 2090 OPEN MEZCZYZN
6 WYSMOLINSKI KONRAD 2120 OPEN MEZCZYZN
7 KUCZYNSKI KACPER 2177 OPEN MEZCZYZN
8 GRAUSAM ADRIAN 2175 OPEN MEZCZYZN
9 GEBICKA KORNELIA 2185 CROSS PATO OPEN KOBIET
10 WOJDYLO PRZEMYSLAW 2048 OPEN MEZCZYZN
11 PETERA ADAM 2041 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
12 BIEDALAK KRZYSZTOF 2089 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
13 SOWA DAWID 2114 OPEN MEZCZYZN
14 LATOSI ADRIAN 2101 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
15 GODLEWSKI DOMINIK 2174 OPEN MEZCZYZN
16 WISLAWSKI MARIUSZ 2072 MIASTECZKO POLUSA OPEN MEZCZYZN
17 MOSINSKI KORDIAN 2037 OPEN MEZCZYZN
18 DROST MALGORZATA 2186 R&G OPEN KOBIET
19 DROST RAFAL 2187 R&G OPEN MASTERS
MEZCZYZN
20 PIECHOWSKI RYSZARD 2183 OPEN MEZCZYZN
21 ROSZAK BARTLOMIE] 2131 MLODE WILKI BYD. OPEN MEZCZYZN
22 FELINIAK DANIEL 2130 MLODE WILKI BYD. OPEN MASTERS
MEZCZYZN
23 SIWIAK LUKASZ 2132 MLODE WILKI BYD. OPEN MEZCZYZN
24 CHODKIEWICZ ADAM 2129 MLODE WILKI BYD. OPEN MASTERS
MEZCZYZN
25 ZRALKA ARKADIUSZ 2190 OPEN MEZCZYZN
26 KRYSZEWSKI MARCIN 2062 CROSS PATO OPEN MEZCZYZN
27 PACEK MICHAL 2040 OPEN MEZCZYZN
28 PAPKE OSKAR 2163 OPEN MEZCZYZN
29 PAPKE MATEUSZ 2162 OPEN MEZCZYZN
30 LOREK MAGDALENA 2065 CROSS PATO OPEN KOBIET
31 JABLONSKI JAKUB 2024 OPEN MEZCZYZN
32 KRAJEWSKI MATEUSZ 2001 #MYSLEWIECBIEGNE OPEN MEZCZYZN
33 SOBOCINSKI MATEUSZ 2045 OPEN MEZCZYZN
34 DOPIERALSKI DARIUSZ 2023 OPEN MEZCZYZN
35 KOMORNICKI KRZYSIEK 2028 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
36 BRENDA ARKADIUSZ 2021 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
37 OSINSKI MARCIN 2039 OPEN MASTERS
MEZCZYZN

N KN U A

10
11
12

13
14

15

16
17
18
19
19

21

23
24

10

RUNMAGEDDON

M5
M6
M7
M8
K1
M9
M 10

M11

M12
M13

M 14
M 15
M 16
K2
M17

M18
M19
M 20

M 20
M 20

M 23
M 24
M 25
M 26
M 26
K3

M 28
M 29
M 30
M 31
M 32

M33

M 34

21:30
21:30
21:45
22:00

21:45
21:45
22:00
22:00
21:30
21:30
21:30

21:30

21:45
21:45

22:00
21:45
21:30
21:45
21:45

21:30
22:00
22:00

22:00
22:00

21:45
21:45
21:30
22:00
22:00
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30

21:30

Netto
00:44:19.90
00:50:40.15
00:56:34.15
00:57:12.80

00:57:33.85
00:57:34.00
00:58:22.50
00:59:27.15
01:00:28.90
01:01:57.85
01:02:23.35

01:02:49.00

01:03:07.30
01:03:34.90

01:03:40.95
01:03:47.45
01:04:10.75
01:04:23.35
01:04:23.55

01:04:39.45
01:04:48.25
01:04:48.30

01:04:48.30
01:04:48.30

01:05:02.70
01:05:28.15
01:05:29.25
01:06:14.35
01:06:14.35
01:06:21.55
01:06:42.50
01:06:42.70
01:06:53.90
01:07:30.05
01:07:30.35

01:07:30.55

01:08:12.70

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:44:19.90
00:50:40.15
00:56:34.15
00:57:12.80

00:57:33.85
00:57:34.00
00:58:22.50
00:59:27.15
01:00:28.90
01:01:57.85
01:02:23.35

01:02:49.00

01:03:07.30
01:03:34.90

01:03:40.95
01:03:47.45
01:04:10.75
01:04:23.35
01:04:23.55

01:04:39.45
01:04:48.25
01:04:48.30

01:04:48.30
01:04:48.30

01:05:02.70
01:05:28.15
01:05:29.25
01:06:14.35
01:06:14.35
01:06:21.55
01:06:42.50
01:06:42.70
01:06:53.90
01:07:30.05
01:07:30.35

01:07:30.55

01:08:12.70

min/km

7:23
8:26
9:25
9:32

9:35
9:35
9:43
9:54
10:04
10:19
10:23

10:28

10:31
10:35

10:36
10:37
10:41
10:43
10:43

10:46
10:48
10:48

10:48
10:48

10:50
10:54
10:54
11:02
11:02
11:03
11:07
11:07
11:08
11:15
11:15

11:15

11:22

1/14

km/h
8.1

6.4
6.3

6.3

6.2
6.1

5.8
5.8

5.7

5.7
5.7

5.7
5.6
5.6
5.6

5.6
5.6
5.6

5.6
5.6

5.5
5.5

5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
5.3
5.3
5.3

5.3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, OPEN c.d.

M-ce
38

39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50

51
52
53

54
55
56
57
58

59

60
61
62

63
64
65

66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Nazwisko i imie

StOWIK MARCIN

BUDEK ARTUR

BOL SE

ZYNDUL TOMASZ
PRZYBYTNIOWSKA MARTA
NOWAK JAKUB

DEMCZUK DOMINIK
KORNACKA AGNIESZKA
RYNIEC DARIUSZ

KRASA MARCIN

NOWAK PIOTR
KUROWSKA EDYTA
MOSTOWSKI RADOStAW

CHUIEV VITALII
CZARNOWSKA IWONA
MIKIEL MARCIN

TOBYS MIKOLAJ
WYSOKINSKI EMIL
SNARSKI WOJCIECH

OGRODOWSKI BLAZEJ
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ

KROLIKOWSKI MATEUSZ
WOJAS tUKASZ
WOLA ADAM

SEMIANIUK VIKTORYIA
MARCINIAK DAWID
POLAK GRZEGORZ

KRUKLIS BARTOSZ
DOBROWOLSKI KONRAD
OSTROWSKI PIOTR
DRASZAWKA £UKASZ

WESOLOWSKA NATALIA
DUDEK KRYSTIAN
CHORYAN OLA
JEDRZEJEWSKI DAWID
RASZEWSKI MACIE)
MISZTELA DAWID
GRANICZNA JUSTYNA
RUTKOWSKI MATEUSZ
GRANICZNA ANNA
ARENT MARTYNA
WRZESNIEWSKI PATRYK
WODZYNSKI ADAM
MULLER IWONA

BARAN PRZEMYSLAW
KALINSKA STELLA
KOLACZYK PAWEL

Nr
2169

2143
2141
2081
2080
2161
2146
2031
2042

2032
2104
2181
2020

2017
2018
2019

2046
2182
2044
2176
2172

2119

2033
2047
2049

2043
2036
2109

2097
2092
2106
2016

2118
2093
2022
2151
2166
2188
2135
2136
2134
2133
2138
2058
2102
2057
2095
2027

Klub M-scowos¢

PROLICHT
PROLICHT

WARRIORS £tODZ

RMG GYM CHOJNICE
RMG GYM CHOJNICE
RMG GYM CHOJNICE

BASNIOWY OGROD MIEDZYBOROW

POWER TRAINING

NIEMAMOCNI
NIEMAMOCNI
NIEMAMOCNI
NIEMAMOCNI
NIEMAMOCNI
BIEGNIEMY DLA HANI STRYBUC

BIEG DLA HANI

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat

11

25
26
27
4

28
29
1

12

30
31
2

13

32
3
14

33
34
35
5

15

16

36
37
17

38
18

39
40
a1
19

42

43
44
45

46
10
11
47
48
12
49
13
50

K/M

M35

M 36
M 37
M 38
K4

M 39
M40
K5

M 41

M 42
M 43
K6

M 44

M 45
K7
M 46

M 47
M 48
M 49
K8
M50

M 51

M 52
M 53
M54

K9
M55
M 56

M 57
M58
M 59
M 60

K10
M 61
K11
M 62
M 63
M 64
K12
M 65
K13
K14
M 66
M 67
K15
M 68
K16
M 69

Seria
22:00

22:00
22:00
21:45
21:45
22:00
22:00
21:30
21:30

21:30
21:45
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:45
21:30
22:00
22:00

21:45

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:45

21:45
21:45
21:45
21:30

21:45
21:45
21:45
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30

Netto
01:09:10.80

01:09:15.80
01:09:39.90
01:09:46.95
01:09:46.95
01:09:47.85
01:09:47.90
01:10:35.55
01:10:36.10

01:10:46.55
01:11:40.55
01:14:54.50
01:14:55.15

01:15:13.85
01:15:14.00
01:15:14.05

01:15:35.95
01:16:24.55
01:16:50.65
01:17:54.85
01:17:55.40

01:18:03.80

01:18:17.05
01:18:19.90
01:18:27.30

01:18:48.00
01:18:48.05
01:19:49.85

01:19:50.20
01:19:56.60
01:19:57.50
01:20:13.90

01:20:18.00
01:20:28.70
01:20:52.75
01:21:13.85
01:21:14.45
01:21:14.75
01:21:32.65
01:21:32.80
01:21:33.00
01:21:33.10
01:21:33.15
01:21:36.60
01:21:38.10
01:21:46.35
01:22:16.15
01:23:12.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:09:10.80

01:09:15.80
01:09:39.90
01:09:46.95
01:09:46.95
01:09:47.85
01:09:47.90
01:10:35.55
01:10:36.10

01:10:46.55
01:11:40.55
01:14:54.50
01:14:55.15

01:15:13.85
01:15:14.00
01:15:14.05

01:15:35.95
01:16:24.55
01:16:50.65
01:17:54.85
01:17:55.40

01:18:03.80

01:18:17.05
01:18:19.90
01:18:27.30

01:18:48.00
01:18:48.05
01:19:49.85

01:19:50.20
01:19:56.60
01:19:57.50
01:20:13.90

01:20:18.00
01:20:28.70
01:20:52.75
01:21:13.85
01:21:14.45
01:21:14.75
01:21:32.65
01:21:32.80
01:21:33.00
01:21:33.10
01:21:33.15
01:21:36.60
01:21:38.10
01:21:46.35
01:22:16.15
01:23:12.45

min/km
11:31

11:32
11:36
11:37
11:37
11:37
11:37
11:45
11:46

11:47
11:56
12:29
12:29

12:32
12:32
12:32

12:35
12:44
12:48
12:59
12:59

13:00

13:02
13:03
13:04

13:08
13:08
13:18

13:18
13:19
13:19
13:22

13:23
13:24
13:28
13:32
13:32
13:32
13:35
13:35
13:35
13:35
13:35
13:36
13:36
13:37
13:42
13:52

2/14

km/h
5.2

5.2
5.2
52
5.2
5.2

5.1
51

5ol

4.8
4.8

4.8
4.8
4.8

4.8
4.7
4.7
4.6
4.6

4.6

4.6
4.6
4.6

4.6
4.5

4.5
45
4.5
4.5

4.5
4.5
4.5

4.4
4.4
4.4
4.4

4.4
44
4.4
44
4.4
44
43
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M-ce
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117
118
119

120
121
122

123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135
136
137

Nazwisko i imie

JEDRZEJCZYK PAWEL
NAJDER DARIUSZ
KULIGOWSKI AMADEUSZ
JOZWICKI MATEUSZ
NAGIEL OSKAR
STAWARZ PAWEL
KEDZIORA DAMIAN
SIEMIENIUCH KAMIL
ZDRENKA DENNIS
CHROSNIAK JACEK
MARUNIAK PAWEL
MAKOWSKI KAMIL
WINKLER ARKADIUSZ
SZUMOWSKI PIOTR
NOWICKA ANGELIKA
MAKOL KRYSTIAN
GAGAJEK ADAM

POJDA ZUZANNA

SEREK JUSTYNA
DROBCZYNSKI WOJCIECH
RYBINSKI MARCIN
SZCZYGIEL BARTOSZ
POLEWSKI LUKASZ
BANACH MARCEL
KONOWALSKA KINGA
KONOWALSKI DAWID
OSTROWSKA AGNIESZKA
OSTROWSKI HENRYK

OLK KONRAD

SOWUL HUBERT
GORSKI ARKADIUSZ
LEZUCH MATEUSZ
KUMKOWSKI TOMASZ
BROZYNIAK MICHAL

SZCZECH TOMASZ
FABISIAK HANNA
KRYSZEWSKI DANIEL

KAMINSKI ARTUR

WISNIEWSKI LESZEK
MALYCHA MARIA
RAMZA ARTUR
TWAROWSKA MONIKA
RAN/ MARTA

DENYS DARIUSZ
MEJZA MATEUSZ
MIEGOC BARTLOMIE)
WISNIEWSKA MARTA
GARLICKI JACEK
GARLICKI MAREK

KAMINSKA SANDRA
JANKOWSKA ALEKSANDRA
DEMCZUK TOMASZ

Nr
2025
2038
2098
2152
2160
2171
2026
2113
2121
2145
2158
2126
2127
2179
2178
2157
2149
2164
2168
2148
2110
2117
2165
2012
2029
2030
2073
2015

2105
2115
2150
2156
2155
2142

2068
2011
2061

2059

2069
2066
2067
2075
2074
2147
2159
2087
2088
2085
2086

2084
2083
2091

Klub

BREAK THE BRAIN
BREAK THE BRAIN

FLAMING2

PARAMEDIC MASA TEAM
PARAMEDIC MASA TEAM

CROSS PATO
CROSS PATO
CROSS PATO

CROSS PATO

CROSS PATO
CROSS PATO
CROSS PATO
PATO CROSS
PATO CROSS

SKRETY
SKRETY
SKRETY
SKRETY

ROSSMANN
ROSSMANN

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
14
65
66
15
16
67
68
69
70
71
17
72
4

20

73
74
75
76
77
21

78
18
22

23

79
5

80
19
19
81
82
83
21
84
24

22
23
85

K/M

M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
K17
M 84
M 85
K18
K19
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
K20
M9a1l
K21
M 92

M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 97

M99
K22
M 100

M 101

M 102
K23
M 103
K24
K24
M 104
M 105
M 106
K26
M 107
M 108

K27
K28
M 109

Seria
21:30
21:30
21:45
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
21:45
21:45
22:00
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45

21:45
21:45
22:00
22:00
22:00
22:00

21:45
21:45
21:45

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45

Netto
01:24:04.65
01:24:05.15
01:24:30.10
01:24:30.20
01:24:30.40
01:24:30.50
01:24:31.15
01:24:33.25
01:24:34.00
01:24:41.40
01:25:12.40
01:25:13.35
01:25:31.05
01:27:07.20
01:27:08.50
01:27:27.70
01:27:29.55
01:28:03.15
01:29:04.15
01:29:04.30
01:29:47.90
01:30:09.00
01:30:17.00
01:30:55.05
01:31:34.40
01:31:35.60
01:32:59.95
01:33:00.20

01:33:27.50
01:33:27.60
01:37:06.45
01:37:11.65
01:37:36.90
01:37:36.90

01:38:03.45
01:38:03.55
01:38:03.95

01:38:04.05

01:38:04.25
01:38:04.65
01:38:05.00
01:38:05.30
01:38:05.30
01:38:19.60
01:38:20.35
01:38:26.80
01:38:49.80
01:38:52.15
01:38:52.35

01:39:41.55
01:39:43.10
01:44:04.50

http://b4sport.pl/

Brutto
01:24:04.65
01:24:05.15
01:24:30.10
01:24:30.20
01:24:30.40
01:24:30.50
01:24:31.15
01:24:33.25
01:24:34.00
01:24:41.40
01:25:12.40
01:25:13.35
01:25:31.05
01:27:07.20
01:27:08.50
01:27:27.70
01:27:29.55
01:28:03.15
01:29:04.15
01:29:04.30
01:29:47.90
01:30:09.00
01:30:17.00
01:30:55.05
01:31:34.40
01:31:35.60
01:32:59.95
01:33:00.20

01:33:27.50
01:33:27.60
01:37:06.45
01:37:11.65
01:37:36.90
01:37:36.90

01:38:03.45
01:38:03.55
01:38:03.95

01:38:04.05

01:38:04.25
01:38:04.65
01:38:05.00
01:38:05.30
01:38:05.30
01:38:19.60
01:38:20.35
01:38:26.80
01:38:49.80
01:38:52.15
01:38:52.35

01:39:41.55
01:39:43.10
01:44:04.50

min/km
14:00
14:00
14:05
14:05
14:05
14:05
14:05
14:05
14:05
14:06
14:12
14:12
14:15
14:31
14:31
14:34
14:34
14:40
14:50
14:50
14:57
15:01
15:02
15:09
15:15
15:15
15:29
15:30

15:34
15:34
16:11
16:11
16:16
16:16

16:20
16:20
16:20

16:20

16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:23
16:23
16:24
16:28
16:28
16:28

16:36

16:37
17:20

3/14

km/h
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.3

4.3
4.3
4.2
42

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

I S

BL9)
3.9
3.9

3.9
3.9
3.7
3.7

3.7
3.7
BY,
3.7

3.7

3.7
3.7

3.7
3.7
3.7
3.7

3.6
3.6
3.6
3.6

3.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, OPEN c.d.

M-ce
138
139

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

167
168

169
170
171

172
173
174

175
176
177

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ,

M-ce

A wWwN e

Nazwisko i imie

KOWALSKI JEDRZE|
GAPINSKI RAFAL

PIECHOWSKI MICHAL
RUTKOWSKA ZOFIA
KROSNOWSKA AGNIESZKA
MANKOWSKI ARTUR
WAWRZENCZAK JAKUB
NOWAK NATALIA
MATUSIAK ELIZA
NOWAK OLGA
KOWALSKA KAROLINA
BARANOWSKA JULIA
REKSULAK ILONA
PASIKOWSKI AREK

STANCZYK KAROLINA
MANKOWSKI KAROL
MACHTELEWSKI BARTEK
WIECZORKIEWICZ LECH

PEKALA ALEKSANDRA
SENCZYK SARA
PODLECKI MAREK
KOPICKA AGNIESZKA
KOMPA ANGELIKA
KOMPA RAFAL
CHRZANOWSKI ADRIAN
SCHWARZ NINA

0ZOG MATEUSZ
BORZECKA JUSTYNA
WARZOCHA BARTLOMIE]

SZYMANCZAK MONIKA
SZYMANCZAK DARIUSZ

BOGUStAWSKI JAKUB
KRASNODEBSKA JOLANTA
KRASNODEBSKI DARIUSZ

BODZON ZUZANNA
BARSZCZ DOMINIKA
BODZON KRZYSZTOF

PRZERADZKA EWA
RYS tUKASZ
PRZERADZKI RADEK

Nazwisko i imie

GEBICKA KORNELIA
DROST MALGORZATA
LOREK MAGDALENA
PRZYBYTNIOWSKA MARTA

Nr
2096
2013

2107
2167
2154
2077
2079
2103
2184
2052
2051
2050
2056
2053

2116
2078
2076
2173

2180
2128
2108
2125
2123
2124
2122
2189
2071
2005
2008

2007
2006

2004
2009
2010

2003
2082
2002

2054
2111
2055

Nr
2185
2186
2065
2080

Klub M-scowos¢ Kraj

FLAMING2

PETARDA ODOLION
PETARDA ODOLION
ANIOLKI JULKI
ANIOLKI JULKI
ANIOLKI JULKI
ANIOLKI JULKI
ANIOLKI JULKI
ANIOLKI JULKI
ANIOLKI JULKI

PETARDA ODOLION
PETARDA ODOLION
OSPRO OCR

MIASTECZKO POLUSA

BIEGNE BO MNIE TERIER GONI
BIEGNE BO MNIE TERIER GONI
BIEGNE BO MNIE TERIER GONI
BIEGNE BO MNIE TERIER GONI

MIASTECZKO POLUSA
0,7 ZGLOS SIE
0,7 ZGOS SIE

0,7 ZGtOS SIE
0,7 ZGLOS SIE

0,7 ZGtOS SIE
07 ZGLOS SIE
07 ZGtOS SIE

0,7 ZGLOS SIE
ROSSMANN
0,7 ZGLOS SIE

ANIOLKI JULKI

ANIOLKI JULKI

Open Kobiet

Klub M-scowos¢ Kraj
CROSS PATO
R&G
CROSS PATO
PROLICHT

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
86
25

87
24
25
88
89
26
27
6

28
29
7

26

30
90
91
27

31
32
92
33
34
93
94
35
95
8

28

29

96

30

36

37
31

97
32

M. kat

A wWwN e

K/M
M 110
M 111

M 112
K29
K30
M 113
M 114
K31
K32
K33
K33
K35
K 36
M 115

K37

M 116
M 117
M 118

K38
K39
M 119
K 40
K41
M 120
M 121
K42
M 122
K43
M 123

K 44
M 124

M 125
K45
M 126

K 46
K47
M 127

K48
M 128
M 129

K/M
K1

K3
K4

Seria

Seria

21:45
21:30

21:45
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
22:00

22:00
22:00
21:30
22:00
22:00
22:00
22:00
21:45
21:45
21:30
21:30

21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:45
21:45
21:45

21:30
21:45
21:45
21:45

Netto
01:44:08.50
01:44:39.55

01:45:03.00
01:45:14.85
01:45:17.90
01:46:39.45
01:46:49.10
01:47:21.20
01:47:21.50
01:47:21.60
01:47:21.60
01:47:22.05
01:47:22.15
01:47:22.60

01:47:24.20
01:48:05.10
01:48:16.70
01:51:18.70

01:51:19.00
01:52:44.95
01:52:59.45
01:53:31.85
01:53:32.30
01:53:32.95
01:53:33.05
02:02:07.15
02:05:27.20
02:11:52.35
02:11:52.35

02:11:52.40
02:11:52.45

02:11:52.85
02:11:53.05
02:11:53.15

02:11:53.30
02:11:53.60
02:11:53.65

Netto
01:00:28.90
01:04:23.35
01:06:21.55
01:09:46.95

http://b4sport.pl/

Brutto
01:44:08.50
01:44:39.55

01:45:03.00
01:45:14.85
01:45:17.90
01:46:39.45
01:46:49.10
01:47:21.20
01:47:21.50
01:47:21.60
01:47:21.60
01:47:22.05
01:47:22.15
01:47:22.60

01:47:24.20
01:48:05.10
01:48:16.70
01:51:18.70

01:51:19.00
01:52:44.95
01:52:59.45
01:53:31.85
01:53:32.30
01:53:32.95
01:53:33.05
02:02:07.15
02:05:27.20
02:11:52.35
02:11:52.35

02:11:52.40
02:11:52.45

02:11:52.85
02:11:53.05
02:11:53.15

02:11:53.30
02:11:53.60
02:11:53.65

Brutto
01:00:28.90
01:04:23.35
01:06:21.55
01:09:46.95

min/km
17:21
17:26

17:30
17:32
17:32
17:46
17:48
17:53
17:53
17:53
17:53
17:53
17:53
17:53

17:54
18:00
18:02
18:33

18:33
18:47
18:49
18:55
18:55
18:55
18:55
20:21
20:54
21:58
21:58

21:58
21:58

21:58
21:58
21:58

21:58
21:58
21:58

min/km
10:04
10:43
11:03
11:37

4/14

km/h
35
3.4

3.4
34
3.4
3.4

3.4
3.4
3.4
3.4

3.4
3.4

3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

2.9
2.7
2.7

2.7
2.7

2.7
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7

km/h

5.6
5.4
5.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, Open Kobiet c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria Netto Brutto min/km km/h
5 KORNACKA AGNIESZKA 2031 OPEN MASTERS KOBIET 1 K5 21:30 01:10:35.55 01:10:35.55 11:45 5.1
6 KUROWSKA EDYTA 2181 OPEN MASTERS KOBIET 2 K6 21:30 01:14:54.50 01:14:54.50 12:29 4.8
7 CZARNOWSKA IWONA 2018 RMG GYM CHOJNICE OPEN MASTERS KOBIET 3 K7 21:30 01:15:14.00 01:15:14.00 12:32 4.8
8 -- 2176 OPEN KOBIET 5 K8 22:00 01:17:54.85 01:17:54.85 12:59 4.6
9 SEMIANIUK VIKTORYIA 2043 OPEN KOBIET 6 K9 21:30 01:18:48.00 01:18:48.00 13:08 4.6
10 WESOLOWSKA NATALIA 2118 OPEN KOBIET 7 K10 21:45 01:20:18.00 01:20:18.00 13:23 45
11 CHORYAN OLA 2022 OPEN KOBIET 8 K11 21:45 01:20:52.75 01:20:52.75 13:28 4.5
12 GRANICZNA JUSTYNA 2135 NIEMAMOCNI OPEN KOBIET 9 K12 22:00 01:21:32.65 01:21:32.65 13:35 44
13 GRANICZNA ANNA 2134 NIEMAMOCNI OPEN KOBIET 10 K13 22:00 01:21:33.00 01:21:33.00 13:35 4.4
14 ARENT MARTYNA 2133 NIEMAMOCNI OPEN KOBIET 11 K14 22:00 01:21:33.10 01:21:33.10 13:35 4.4
15 MULLER IWONA 2102 OPEN KOBIET 12 K15 21:45 01:21:38.10 01:21:38.10 13:36 4.4
16 KALINSKA STELLA 2095 OPEN KOBIET 13 K16 21:30 01:22:16.15 01:22:16.15 13:42 4.4
17 NOWICKA ANGELIKA 2178 OPEN KOBIET 14 K17 22:00 01:27:08.50 01:27:08.50 14:31 4.1
18 POJDA ZUZANNA 2164 OPEN KOBIET 15 K18 22:00 01:28:03.15 01:28:03.15 14:40 41
19 SEREK JUSTYNA 2168 OPEN KOBIET 16 K19 22:00 01:29:04.15 01:29:04.15 14:50 4
20 KONOWALSKA KINGA 2029 OPEN KOBIET 17 K20 21:30 01:31:34.40 01:31:34.40 15:15 3.9
21 OSTROWSKA AGNIESZKA 2073 PARAMEDIC MASA TEAM OPEN MASTERS KOBIET 4 K21 21:45 01:32:59.95 01:32:59.95 15:29 3.9
22 FABISIAK HANNA 2011 CROSS PATO OPEN KOBIET 18 K22 21:45 01:38:03.55 01:38:03.55 16:20 3.7
23 MALYCHA MARIA 2066 CROSS PATO OPEN MASTERS KOBIET 5 K23 21:45 01:38:04.65 01:38:04.65 16:20 3.7
24 TWAROWSKA MONIKA 2075 PATO CROSS OPEN KOBIET 19 K24 21:45 01:38:05.30 01:38:05.30 16:20 3.7
25 RAN/ MARTA 2074 PATO CROSS OPEN KOBIET 19 K24 21:45 01:38:05.30 01:38:05.30 16:20 3.7
26 WISNIEWSKA MARTA 2088 SKRETY OPEN KOBIET 21 K26 21:45 01:38:49.80 01:38:49.80 16:28 3.6
27 KAMINSKA SANDRA 2084 ROSSMANN OPEN KOBIET 22 K27 21:45 01:39:41.55 01:39:41.55 16:36 3.6
28 JANKOWSKA ALEKSANDRA 2083 ROSSMANN OPEN KOBIET 23 K28 21:45 01:39:43.10 01:39:43.10 16:37 3.6
29 RUTKOWSKA ZOFIA 2167 OPEN KOBIET 24 K29 22:00 01:45:14.85 01:45:14.85 17:32 3.4
30 KROSNOWSKA AGNIESZKA 2154 OPEN KOBIET 25 K 30 22:00 01:45:17.90 01:45:17.90 17:32 3.4
31 NOWAK NATALIA 2103 ANIOLKI JULKI OPEN KOBIET 26 K31 21:45 01:47:21.20 01:47:21.20 17:53 3.4
32 MATUSIAK ELIZA 2184 ANIOLKI JULKI OPEN KOBIET 27 K32 21:45 01:47:21.50 01:47:21.50 17:53 3.4
33 KOWALSKA KAROLINA 2051 ANIOLKI JULKI OPEN KOBIET 28 K33 21:45 01:47:21.60 01:47:21.60 17:53 3.4
34 NOWAK OLGA 2052 ANIOLKI JULKI OPEN MASTERS KOBIET 6 K33 21:45 01:47:21.60 01:47:21.60 17:53 3.4
35 BARANOWSKA JULIA 2050 ANIOLKI JULKI OPEN KOBIET 29 K 35 21:45 01:47:22.05 01:47:22.05 17:53 34
36 REKSULAK ILONA 2056 ANIOLKI JULKI OPEN MASTERS KOBIET 7 K 36 21:45 01:47:22.15 01:47:22.15 17:53 3.4
37 STANCZYK KAROLINA 2116 OPEN KOBIET 30 K37 21:45 01:47:24.20 01:47:24.20 17:54 34
38 PEKALA ALEKSANDRA 2180 OPEN KOBIET 31 K38 22:00 01:51:19.00 01:51:19.00 18:33 3.2
39 SENCZYK SARA 2128 MIASTECZKO POLUSA OPEN KOBIET 32 K39 22:00 01:52:44.95 01:52:44.95 18:47 3.2
40 KOPICKA AGNIESZKA 2125 BIEGNE BO MNIE TERIER GONI OPEN KOBIET 33 K 40 22:00 01:53:31.85 01:53:31.85 18:55 3.2
41 KOMPA ANGELIKA 2123 BIEGNE BO MNIE TERIER GONI OPEN KOBIET 34 K41 22:00 01:53:32.30 01:53:32.30 18:55 3.2
42 SCHWARZ NINA 2189 OPEN KOBIET 35 K42 21:45 02:02:07.15 02:02:07.15 20:21 29
43 BORZECKA JUSTYNA 2005 0,7 ZGLOS SIE OPEN MASTERS KOBIET 8 K43 21:30 02:11:52.35 02:11:52.35 21:58 2.7
44 SZYMANCZAK MONIKA 2007 0,7 ZGtOS SIE OPEN MASTERS KOBIET 9 K 44 21:30 02:11:52.40 02:11:52.40 21:58 2.7
45 KRASNODEBSKA JOLANTA 2009 07 ZGtOS SIE OPEN MASTERS KOBIET 10 K 45 21:30 02:11:53.05 02:11:53.05 21:58 2.7
46 BODZON ZUZANNA 2003 0,7 ZGtOS SIE OPEN KOBIET 36 K 46 21:30 02:11:53.30 02:11:53.30 21:58 2.7
47 BARSZCZ DOMINIKA 2082 ROSSMANN OPEN KOBIET 37 K 47 21:30 02:11:53.60 02:11:53.60 21:58 2.7
48 PRZERADZKA EWA 2054 ANIOLKI JULKI OPEN MASTERS KOBIET 11 K 48 21:45

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, Open Mezczyzn

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria Netto Brutto min/km km/h
1 MANOILO OLEKSANDR 2035 OPEN MEZCZYZN 1 M1 21:30 00:44:19.90 00:44:19.90 7:23 8.1
2 LEP MAREK 2034 OPEN MEZCZYZN 2 M2 21:30 00:50:40.15 00:50:40.15 8:26 7.1
3 GANCARCZYK MICHAL 2094 OPEN MEZCZYZN 3 M3 21:45 00:56:34.15 00:56:34.15 9:25 6.4
4 ZIOLKOWSKI ZBIGNIEW 2139 PARAMEDIC MASA TEAM OPEN MASTERS 1 M4 22:00 00:57:12.80 00:57:12.80 9:32 6.3
MEZCZYZN
5 CZUPA AREK 2090 OPEN MEZCZYZN 4 M5 21:45 00:57:33.85 00:57:33.85 9:35 6.3
6 WYSMOLINSKI KONRAD 2120 OPEN MEZCZYZN 5 M6 21:45 00:57:34.00 00:57:34.00 9:35 6.3
7 KUCZYNSKI KACPER 2177 OPEN MEZCZYZN 6 M7 22:00 00:58:22.50 00:58:22.50 9:43 6.2

http://b4sport.pl/ 5/14



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
8
9
10

11

12
13

14
15
16
17

18
19
20

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34

35

36
37
38
39
40
41

42
43
44

45
46

47
48
49
50

Nazwisko i imie

GRAUSAM ADRIAN
WOJDYLO PRZEMYSLAW
PETERA ADAM

BIEDALAK KRZYSZTOF

SOWA DAWID
LATOSI ADRIAN

GODLEWSKI DOMINIK
WISLAWSKI MARIUSZ
MOSINSKI KORDIAN
DROST RAFAL

PIECHOWSKI RYSZARD
ROSZAK BARTLOMIEJ
CHODKIEWICZ ADAM

SIWIAK £tUKASZ
FELINIAK DANIEL

ZRALKA ARKADIUSZ
KRYSZEWSKI MARCIN
PACEK MICHAL

PAPKE MATEUSZ
PAPKE OSKAR
JABLONSKI JAKUB
KRAJEWSKI MATEUSZ
SOBOCINSKI MATEUSZ
DOPIERALSKI DARIUSZ
KOMORNICKI KRZYSIEK

BRENDA ARKADIUSZ
OSINSKI MARCIN
SLOWIK MARCIN

BUDEK ARTUR

BOL SE

ZYNDUL TOMASZ
NOWAK JAKUB
DEMCZUK DOMINIK
RYNIEC DARIUSZ

KRASA MARCIN
NOWAK PIOTR
MOSTOWSKI RADOStAW

CHUIEV VITALII
MIKIEL MARCIN

TOBYS MIKOLAJ
WYSOKINSKI EMIL
SNARSKI WOJCIECH
OGRODOWSKI BLAZE]

Nr
2175
2048
2041

2089

2114
2101

2174
2072
2037
2187

2183
2131
2129

2132
2130

2190
2062
2040
2162
2163
2024
2001
2045
2023
2028

2021

2039

2169

2143
2141
2081
2161
2146
2042

2032
2104
2020

2017
2019

2046
2182
2044
2172

Klub M-scowos¢

MIASTECZKO POLUSA

R&G

MEODE WILKI BYD.
MEODE WILKI BYD.
MEODE WILKI BYD.

MLODE WILKI BYD.

CROSS PATO

#MYSLEWIECBIEGNE

PROLICHT

WARRIORS £ODZ

RMG GYM CHOJNICE
RMG GYM CHOJNICE

BASNIOWY OGROD MIEDZYBOROW

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
7
8
2

10
11
12

13
14

15

16
17
18
19
19
21
22
23
24

10

11

25
26
27
28
29
12

30
31
13

32
14

33
34
35
15

K/M
M8
M9
M 10

M11

M12
M13

M 14
M 15
M 16
M 17

M18
M19
M 20

M 20
M 20

M23
M 24
M 25
M 26
M 26
M 28
M 29
M 30
M31
M 32

M 33

M 34

M35

M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41

M 42
M43
M 44

M 45
M 46

M 47
M 48
M 49
M50

Seria

22:00
21:30
21:30

21:30

21:45
21:45

22:00
21:45
21:30
21:45

21:30
22:00
22:00

22:00
22:00

21:45
21:45
21:30
22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30

21:30

22:00

22:00
22:00
21:45
22:00
22:00
21:30

21:30
21:45
21:30

21:30
21:30

21:30
21:45
21:30
22:00

Netto
00:59:27.15
01:01:57.85
01:02:23.35

01:02:49.00

01:03:07.30
01:03:34.90

01:03:40.95
01:03:47.45
01:04:10.75
01:04:23.55

01:04:39.45
01:04:48.25
01:04:48.30

01:04:48.30
01:04:48.30

01:05:02.70
01:05:28.15
01:05:29.25
01:06:14.35
01:06:14.35
01:06:42.50
01:06:42.70
01:06:53.90
01:07:30.05
01:07:30.35

01:07:30.55

01:08:12.70

01:09:10.80

01:09:15.80
01:09:39.90
01:09:46.95
01:09:47.85
01:09:47.90
01:10:36.10

01:10:46.55
01:11:40.55
01:14:55.15

01:15:13.85
01:15:14.05

01:15:35.95
01:16:24.55
01:16:50.65
01:17:55.40

http://b4sport.pl/

Brutto
00:59:27.15
01:01:57.85
01:02:23.35

01:02:49.00

01:03:07.30
01:03:34.90

01:03:40.95
01:03:47.45
01:04:10.75
01:04:23.55

01:04:39.45
01:04:48.25
01:04:48.30

01:04:48.30
01:04:48.30

01:05:02.70
01:05:28.15
01:05:29.25
01:06:14.35
01:06:14.35
01:06:42.50
01:06:42.70
01:06:53.90
01:07:30.05
01:07:30.35

01:07:30.55

01:08:12.70

01:09:10.80

01:09:15.80
01:09:39.90
01:09:46.95
01:09:47.85
01:09:47.90
01:10:36.10

01:10:46.55
01:11:40.55
01:14:55.15

01:15:13.85
01:15:14.05

01:15:35.95
01:16:24.55
01:16:50.65
01:17:55.40

min/km
9:54
10:19
10:23

10:28

10:31
10:35

10:36
10:37
10:41
10:43

10:46
10:48
10:48

10:48
10:48

10:50
10:54
10:54
11:02
11:02
11:07
11:07
11:08
11:15
11:15

11:15

11:22

11:31

11:32
11:36
11:37
11:37
11:37
11:46

11:47
11:56
12:29

12:32
12:32

12:35
12:44
12:48
12:59

6/14

km/h
6.1
5.8
5.8

5.7

5.7
5.7/

5.7
5.6
5.6
5.6

5.6
5.6
5.6

5.6
5.6

5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3

5.3

5.3

5.2

5.2
5.2
5.2
B2
5.2
5.1

51
5
4.8

4.8
4.8

4.8
4.7
4.7
4.6



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
51

52
53
54

55
56

57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96
97

98
99
100

Nazwisko i imie

WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ

KROLIKOWSKI MATEUSZ
WOJAS LUKASZ
WOLA ADAM

MARCINIAK DAWID
POLAK GRZEGORZ

KRUKLIS BARTOSZ
DOBROWOLSKI KONRAD
OSTROWSKI PIOTR
DRASZAWKA tUKASZ

DUDEK KRYSTIAN
JEDRZEJEWSKI DAWID
RASZEWSKI MACIE]
MISZTELA DAWID
RUTKOWSKI MATEUSZ
WRZESNIEWSKI PATRYK
WODZYNSKI ADAM
BARAN PRZEMYStAW
KOLACZYK PAWEL
JEDRZEJCZYK PAWEL
NAJDER DARIUSZ
KULIGOWSKI AMADEUSZ
JOZWICKI MATEUSZ
NAGIEL OSKAR
STAWARZ PAWEL
KEDZIORA DAMIAN
SIEMIENIUCH KAMIL
ZDRENKA DENNIS
CHROSNIAK JACEK
MARUNIAK PAWEL
MAKOWSKI KAMIL
WINKLER ARKADIUSZ
SZUMOWSKI PIOTR
MAKOL KRYSTIAN
GAGAJEK ADAM
DROBCZYNSKI WOJCIECH
RYBINSKI MARCIN
SZCZYGIEL BARTOSZ
POLEWSKI £UKASZ
BANACH MARCEL
KONOWALSKI DAWID
OSTROWSKI HENRYK

OLK KONRAD
SOWUL HUBERT
GORSKI ARKADIUSZ
LEZUCH MATEUSZ
BROZYNIAK MICHAL

KUMKOWSKI TOMASZ
SZCZECH TOMASZ
KRYSZEWSKI DANIEL

Nr
2119

2033
2047
2049

2036
2109

2097
2092
2106
2016

2093
2151
2166
2188
2136
2138
2058
2057
2027
2025
2038
2098
2152
2160
2171
2026
2113
2121
2145
2158
2126
2127
2179
2157
2149
2148
2110
2117
2165
2012
2030
2015

2105
2115
2150
2156
2142

2155
2068
2061

Klub M-scowos¢

POWER TRAINING

NIEMAMOCNI

NIEMAMOCNI

BIEGNIEMY DLA HANI STRYBUC
BIEG DLA HANI

BREAK THE BRAIN
BREAK THE BRAIN

FLAMING2

PARAMEDIC MASA TEAM

CROSS PATO
CROSS PATO

Kraj

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
16

36
37
17

38
18

39
40
41
19

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
20

73
74
75
76
21

77
78
22

K/M
M51

M52
M 53
M54

M 55
M 56

M 57
M58
M 59
M 60

M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92

M 93
M 94
M 95
M 96
M 97

M 97
M99
M 100

Seria

21:45

21:30
21:30
21:30

21:30
21:45

21:45
21:45
21:45
21:30

21:45
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:45
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
21:45
21:45
22:00
21:30
21:30
21:45

21:45
21:45
22:00
22:00
22:00

22:00
21:45
21:45

Netto
01:18:03.80

01:18:17.05
01:18:19.90
01:18:27.30

01:18:48.05
01:19:49.85

01:19:50.20
01:19:56.60
01:19:57.50
01:20:13.90

01:20:28.70
01:21:13.85
01:21:14.45
01:21:14.75
01:21:32.80
01:21:33.15
01:21:36.60
01:21:46.35
01:23:12.45
01:24:04.65
01:24:05.15
01:24:30.10
01:24:30.20
01:24:30.40
01:24:30.50
01:24:31.15
01:24:33.25
01:24:34.00
01:24:41.40
01:25:12.40
01:25:13.35
01:25:31.05
01:27:07.20
01:27:27.70
01:27:29.55
01:29:04.30
01:29:47.90
01:30:09.00
01:30:17.00
01:30:55.05
01:31:35.60
01:33:00.20

01:33:27.50
01:33:27.60
01:37:06.45
01:37:11.65
01:37:36.90

01:37:36.90
01:38:03.45
01:38:03.95

http://b4sport.pl/

Brutto
01:18:03.80

01:18:17.05
01:18:19.90
01:18:27.30

01:18:48.05
01:19:49.85

01:19:50.20
01:19:56.60
01:19:57.50
01:20:13.90

01:20:28.70
01:21:13.85
01:21:14.45
01:21:14.75
01:21:32.80
01:21:33.15
01:21:36.60
01:21:46.35
01:23:12.45
01:24:04.65
01:24:05.15
01:24:30.10
01:24:30.20
01:24:30.40
01:24:30.50
01:24:31.15
01:24:33.25
01:24:34.00
01:24:41.40
01:25:12.40
01:25:13.35
01:25:31.05
01:27:07.20
01:27:27.70
01:27:29.55
01:29:04.30
01:29:47.90
01:30:09.00
01:30:17.00
01:30:55.05
01:31:35.60
01:33:00.20

01:33:27.50
01:33:27.60
01:37:06.45
01:37:11.65
01:37:36.90

01:37:36.90
01:38:03.45
01:38:03.95

min/km
13:00

13:02
13:03
13:04

13:08
13:18

13:18
13:19
13:19
13:22

13:24
13:32
13:32
13:32
13:35
13:35
13:36
13:37
13:52
14:00
14:00
14:05
14:05
14:05
14:05
14:05
14:05
14:05
14:06
14:12
14:12
14:15
14:31
14:34
14:34
14:50
14:57
15:01
15:02
15:09
15:15
15:30

15:34
15:34
16:11
16:11
16:16

16:16

16:20
16:20

7/14

km/h
4.6

4.6
4.6
4.6

4.6
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5

4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
43
4.3
43
4.3
4.2
4.2
4.2
4.1
41

3.7
3.7
3.7
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M-ce
101

102
103
104
105
106
107
108

109
110
111

112
113
114
115

116
117
118

119
120
121
122
123

124

125
126

127

128
129

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ,

M-ce

UuA WN R

o

Nazwisko i imie

KAMINSKI ARTUR

WISNIEWSKI LESZEK
RAMZA ARTUR
DENYS DARIUSZ
MEJZA MATEUSZ
MIEGOC BARTLOMIE]
GARLICKI JACEK
GARLICKI MAREK

DEMCZUK TOMASZ
KOWALSKI JEDRZEJ
GAPINSKI RAFAL

PIECHOWSKI MICHAL
MANKOWSKI ARTUR
WAWRZENCZAK JAKUB
PASIKOWSKI AREK

MANKOWSKI KAROL
MACHTELEWSKI BARTEK
WIECZORKIEWICZ LECH

PODLECKI MAREK
KOMPA RAFAL
CHRZANOWSKI ADRIAN
0Z0G MATEUSZ
WARZOCHA BARTLOMIE]

SZYMANCZAK DARIUSZ

BOGUStAWSKI JAKUB
KRASNODEBSKI DARIUSZ

BODZON KRZYSZTOF

RYS tUKASZ
PRZERADZKI RADEK

Nazwisko i imie

MANOILO OLEKSANDR
LEP MAREK

GEBICKA KORNELIA
WOJDYLO PRZEMYSLAW
PETERA ADAM

BIEDALAK KRZYSZTOF

MOSINSKI KORDIAN
PIECHOWSKI RYSZARD
PACEK MICHAL
JABLONSKI JAKUB
KRAJEWSKI MATEUSZ

Nr
2059

2069
2067
2147
2159
2087
2085
2086

2091
2096
2013

2107
2077
2079
2053

2078
2076
2173

2108
2124
2122
2071
2008

2006

2004
2010

2002

2111
2055

Nr
2035
2034
2185
2048
2041

2089

2037
2183
2040
2024
2001

Klub
CROSS PATO

CROSS PATO
CROSS PATO

SKRETY
SKRETY
SKRETY

FLAMING2

PETARDA ODOLION
PETARDA ODOLION
ANIOLKI JULKI

PETARDA ODOLION

PETARDA ODOLION
OSPRO OCR

BIEGNE BO MNIE TERIER GONI
BIEGNE BO MNIE TERIER GONI
MIASTECZKO POLUSA

0,7 ZGLOS SIE

0,7 ZGOS SIE

0,7 ZGOS SIE
07 ZGLOS SIE
0,7 ZGLOS SIE

ANIOLKI JULKI

21:30

Klub

CROSS PATO

#MYSLEWIECBIEGNE

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
23

79
80
81
82
83
84
24

85
86
25

87
88
89
26

90
91
27

92
93
94
95
28
29

96
30

31

97
32

M. kat

N K N -

12
13

21
22

K/M
M 101

M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108

M 109
M 110
M 111

M 112
M 113
M 114
M 115

M 116
M 117
M 118

M 119
M 120
M 121
M 122
M 123

M 124

M 125
M 126

M 127

M 128
M 129

K/M
M1
M2
K1
M9
M 10

M11

M 16
M18
M 25
M 28
M 29

Seria

Seria

21:45

21:45
21:45
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:30

21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
22:00

21:30
22:00
22:00
21:45
21:30

21:30

21:30
21:30

21:30

21:45
21:45

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:38:04.05

01:38:04.25
01:38:05.00
01:38:19.60
01:38:20.35
01:38:26.80
01:38:52.15
01:38:52.35

01:44:04.50
01:44:08.50
01:44:39.55

01:45:03.00
01:46:39.45
01:46:49.10
01:47:22.60

01:48:05.10
01:48:16.70
01:51:18.70

01:52:59.45
01:53:32.95
01:53:33.05
02:05:27.20
02:11:52.35

02:11:52.45

02:11:52.85
02:11:53.15

02:11:53.65

Netto
00:44:19.90
00:50:40.15
01:00:28.90
01:01:57.85
01:02:23.35

01:02:49.00

01:04:10.75
01:04:39.45
01:05:29.25
01:06:42.50
01:06:42.70

http://b4sport.pl/

Brutto
01:38:04.05

01:38:04.25
01:38:05.00
01:38:19.60
01:38:20.35
01:38:26.80
01:38:52.15
01:38:52.35

01:44:04.50
01:44:08.50
01:44:39.55

01:45:03.00
01:46:39.45
01:46:49.10
01:47:22.60

01:48:05.10
01:48:16.70
01:51:18.70

01:52:59.45
01:53:32.95
01:53:33.05
02:05:27.20
02:11:52.35

02:11:52.45

02:11:52.85
02:11:53.15

02:11:53.65

Brutto
00:44:19.90
00:50:40.15
01:00:28.90
01:01:57.85
01:02:23.35

01:02:49.00

01:04:10.75
01:04:39.45
01:05:29.25
01:06:42.50
01:06:42.70

min/km
16:20

16:20
16:20
16:23
16:23
16:24
16:28
16:28

17:20
17:21
17:26

17:30
17:46
17:48
17:53

18:00
18:02
18:33

18:49
18:55
18:55
20:54
21:58

21:58

21:58
21:58

21:58

min/km
7:23
8:26
10:04
10:19
10:23

10:28

10:41
10:46
10:54
11:07
11:07

8/14

km/h
3.7

3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.6
3.6

3.5
BE5)
3.4

3.4
3.4
3.4
3.4

3.3
3.3
3.2

3.2
3.2
3.2
2.9
2.7

2.7

2.7
2.7

2.7

km/h
8.1
7.1

5.8
5.8

5.7

5.6
5.6

5.4
5.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, 21:30 c.d.

M-ce
12
13
14

15

16

17
18

19
20
21

22
23
24

25
26
27
28
29

30
31
32

41
42

43
44
45

46
47
48

49
50
51

Nazwisko i imie

SOBOCINSKI MATEUSZ
DOPIERALSKI DARIUSZ
KOMORNICKI KRZYSIEK

BRENDA ARKADIUSZ
OSINSKI MARCIN

KORNACKA AGNIESZKA
RYNIEC DARIUSZ

KRASA MARCIN
KUROWSKA EDYTA
MOSTOWSKI RADOSEAW

CHUIEV VITALII
CZARNOWSKA IWONA
MIKIEL MARCIN

TOBYS MIKOLAJ
SNARSKI WOJCIECH
KROLIKOWSKI MATEUSZ
WOJAS tUKASZ

WOLA ADAM

SEMIANIUK VIKTORYIA
MARCINIAK DAWID
DRASZAWKA £UKASZ

KALINSKA STELLA
KOLACZYK PAWEL
JEDRZEJCZYK PAWEL
NAJDER DARIUSZ
BANACH MARCEL
KONOWALSKA KINGA
KONOWALSKI DAWID
GAPINSKI RAFAL

PODLECKI MAREK
WARZOCHA BARTLOMIEJ

BORZECKA JUSTYNA
SZYMANCZAK MONIKA
SZYMANCZAK DARIUSZ

BOGUStAWSKI JAKUB
KRASNODEBSKA JOLANTA
KRASNODEBSKI DARIUSZ

BODZON ZUZANNA
BARSZCZ DOMINIKA
BODZON KRZYSZTOF

Nr
2045
2023
2028

2021

2039

2031
2042

2032
2181
2020

2017
2018
2019

2046
2044
2033
2047
2049

2043
2036
2016

2095
2027
2025
2038
2012
2029
2030
2013

2108
2008

2005
2007
2006

2004
2009
2010

2003
2082
2002

Klub M-scowos¢

WARRIORS £ODZ
RMG GYM CHOJNICE

RMG GYM CHOJNICE
RMG GYM CHOJNICE

POWER TRAINING

FLAMING2

FLAMING2

0,7 ZGLOS SIE

0,7 ZGLOS SIE
0,7 ZGLOS SIE
0,7 ZGtOS SIE

0,7 ZGtOS SIE
07 ZGLOS SIE
07 ZGtOS SIE

0,7 ZGtOS SIE
ROSSMANN
0,7 ZGLOS SIE

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
23
24
8

10

12

30

13

32

14

33
35
36
37
17

38
19

13
50
51
52

17
72
25

92
28

36
37
31

K/M
M 30
M31
M 32

M 33

M 34

K5
M 41

M 42

M 44

M 45
K7
M 46

M 47
M 49
M 52
M 53
M54

K9
M 55
M 60

K16
M 69
M70
M71
M 90
K20
Mol
M 111

M 119
M 123

K 43
K 44
M 124

M 125
K45
M 126

K 46
K47
M 127

Seria

21:30
21:30
21:30

21:30

21:30

21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

Netto
01:06:53.90
01:07:30.05
01:07:30.35

01:07:30.55

01:08:12.70

01:10:35.55
01:10:36.10

01:10:46.55
01:14:54.50
01:14:55.15

01:15:13.85
01:15:14.00
01:15:14.05

01:15:35.95
01:16:50.65
01:18:17.05
01:18:19.90
01:18:27.30

01:18:48.00
01:18:48.05
01:20:13.90

01:22:16.15
01:23:12.45
01:24:04.65
01:24:05.15
01:30:55.05
01:31:34.40
01:31:35.60
01:44:39.55

01:52:59.45
02:11:52.35

02:11:52.35
02:11:52.40
02:11:52.45

02:11:52.85
02:11:53.05
02:11:53.15

02:11:53.30
02:11:53.60
02:11:53.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:06:53.90
01:07:30.05
01:07:30.35

01:07:30.55

01:08:12.70

01:10:35.55
01:10:36.10

01:10:46.55
01:14:54.50
01:14:55.15

01:15:13.85
01:15:14.00
01:15:14.05

01:15:35.95
01:16:50.65
01:18:17.05
01:18:19.90
01:18:27.30

01:18:48.00
01:18:48.05
01:20:13.90

01:22:16.15
01:23:12.45
01:24:04.65
01:24:05.15
01:30:55.05
01:31:34.40
01:31:35.60
01:44:39.55

01:52:59.45
02:11:52.35

02:11:52.35
02:11:52.40
02:11:52.45

02:11:52.85
02:11:53.05
02:11:53.15

02:11:53.30
02:11:53.60
02:11:53.65

min/km
11:08
11:15
11:15

11:15

11:22

11:45
11:46

11:47
12:29
12:29

12:32
12:32
12:32

12:35
12:48
13:02
13:03
13:04

13:08
13:08
13:22

13:42
13:52
14:00
14:00
15:09
15:15
15:15
17:26

18:49
21:58

21:58
21:58
21:58

21:58
21:58
21:58

21:58

21:58
21:58

9/14

km/h
5.4
5.3
5.3

5.3

5.3

5.1
51

5ol
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8

4.8
4.7
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.5

4.4
43
43
43

4
39
3.9
34

3.2
2.7

2.7
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, 21:45

M-ce

UA WN P

~ o

10

12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

36
37
38

40

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

Nazwisko i imie

GANCARCZYK MICHAL
CZUPA AREK
WYSMOLINSKI KONRAD
SOWA DAWID

LATOSI ADRIAN

WISLAWSKI MARIUSZ
DROST MALGORZATA
DROST RAFAL

ZRALKA ARKADIUSZ
KRYSZEWSKI MARCIN
LOREK MAGDALENA
PRZYBYTNIOWSKA MARTA
ZYNDUL TOMASZ

NOWAK PIOTR
WYSOKINSKI EMIL
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ

POLAK GRZEGORZ

KRUKLIS BARTOSZ
DOBROWOLSKI KONRAD
OSTROWSKI PIOTR
WESOLOWSKA NATALIA
DUDEK KRYSTIAN
CHORYAN OLA
WODZYNSKI ADAM
MULLER IWONA

BARAN PRZEMYSLAW
KULIGOWSKI AMADEUSZ
STAWARZ PAWEL
KEDZIORA DAMIAN
SIEMIENIUCH KAMIL
ZDRENKA DENNIS
RYBINSKI MARCIN
SZCZYGIEL BARTOSZ
OSTROWSKA AGNIESZKA
OSTROWSKI HENRYK

OLK KONRAD
SOWUL HUBERT
SZCZECH TOMASZ
FABISIAK HANNA
KRYSZEWSKI DANIEL

KAMINSKI ARTUR

WISNIEWSKI LESZEK
MALYCHA MARIA
RAMZA ARTUR
TWAROWSKA MONIKA
RAN/ MARTA

MIEGOC BARTLOMIE]
WISNIEWSKA MARTA
GARLICKI JACEK
GARLICKI MAREK

Nr
2094
2090
2120
2114
2101

2072
2186
2187

2190
2062
2065
2080
2081
2104
2182
2119

2109

2097
2092
2106
2118
2093
2022
2058
2102
2057
2098
2171
2026
2113
2121
2110
2117
2073
2015

2105
2115
2068
2011
2061

2059

2069
2066
2067
2075
2074
2087
2088
2085
2086

Klub

MIASTECZKO POLUSA
R&G
R&G

CROSS PATO
CROSS PATO
PROLICHT
PROLICHT

BIEGNIEMY DLA HANI STRYBUC

BIEG DLA HANI

PARAMEDIC MASA TEAM
PARAMEDIC MASA TEAM

CROSS PATO
CROSS PATO
CROSS PATO

CROSS PATO

CROSS PATO
CROSS PATO
CROSS PATO
PATO CROSS
PATO CROSS
SKRETY
SKRETY
SKRETY
SKRETY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

S~ 0O U Be W

N

16
17

27
31
34
16

18

73
74
78
18
22

23

79
5

80
19
19
83
21
84
24

K/M
M3
M5
M6
M 12
M13

M 15

M 17

M 23
M 24

K4
M 38
M43
M 48
M51

M 56

M 57
M58
M 59
K10
M6l
K11
M 67
K15
M 68
M 72
M 75
M 76
M 77
M78
M 87
M 88
K21
M 92

M 93
M 94
M99
K22
M 100

M 101

M 102
K23
M 103
K24
K24
M 106
K26
M 107
M 108

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
00:56:34.15
00:57:33.85
00:57:34.00
01:03:07.30
01:03:34.90

01:03:47.45
01:04:23.35
01:04:23.55

01:05:02.70
01:05:28.15
01:06:21.55
01:09:46.95
01:09:46.95
01:11:40.55
01:16:24.55
01:18:03.80

01:19:49.85

01:19:50.20
01:19:56.60
01:19:57.50
01:20:18.00
01:20:28.70
01:20:52.75
01:21:36.60
01:21:38.10
01:21:46.35
01:24:30.10
01:24:30.50
01:24:31.15
01:24:33.25
01:24:34.00
01:29:47.90
01:30:09.00
01:32:59.95
01:33:00.20

01:33:27.50
01:33:27.60
01:38:03.45
01:38:03.55
01:38:03.95

01:38:04.05

01:38:04.25
01:38:04.65
01:38:05.00
01:38:05.30
01:38:05.30
01:38:26.80
01:38:49.80
01:38:52.15
01:38:52.35

Brutto
00:56:34.15
00:57:33.85
00:57:34.00
01:03:07.30
01:03:34.90

01:03:47.45
01:04:23.35
01:04:23.55

01:05:02.70
01:05:28.15
01:06:21.55
01:09:46.95
01:09:46.95
01:11:40.55
01:16:24.55
01:18:03.80

01:19:49.85

01:19:50.20
01:19:56.60
01:19:57.50
01:20:18.00
01:20:28.70
01:20:52.75
01:21:36.60
01:21:38.10
01:21:46.35
01:24:30.10
01:24:30.50
01:24:31.15
01:24:33.25
01:24:34.00
01:29:47.90
01:30:09.00
01:32:59.95
01:33:00.20

01:33:27.50
01:33:27.60
01:38:03.45
01:38:03.55
01:38:03.95

01:38:04.05

01:38:04.25
01:38:04.65
01:38:05.00
01:38:05.30
01:38:05.30
01:38:26.80
01:38:49.80
01:38:52.15
01:38:52.35

http://b4sport.pl/

min/km
9:25
9:35
9:35
10:31
10:35

10:37
10:43
10:43

10:50
10:54
11:03
11:37
11:37
11:56
12:44
13:00

13:18

13:18
13:19
13:19
13:23
13:24
13:28
13:36
13:36
13:37
14:05
14:05
14:05
14:05
14:05
14:57
15:01
15:29
15:30

15:34
15:34
16:20
16:20
16:20

16:20

16:20
16:20
16:20
16:20
16:20
16:24
16:28
16:28
16:28

10/14

km/h
6.4
6.3
6.3
5.7
5.7

5.6
5.6
5.6

5.5
5.5
5.4
5.2
5.2

5
4.7
4.6

4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3

4

4
3.9
3.9

3.9
3.9
3.7
3.7
By

3.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, 21:45 c.d.

M-ce
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72

Nazwisko i imie

KAMINSKA SANDRA
JANKOWSKA ALEKSANDRA
DEMCZUK TOMASZ
KOWALSKI JEDRZEJ
PIECHOWSKI MICHAL
MANKOWSKI ARTUR
WAWRZENCZAK JAKUB
NOWAK NATALIA
MATUSIAK ELIZA
KOWALSKA KAROLINA
NOWAK OLGA
BARANOWSKA JULIA
REKSULAK ILONA
PASIKOWSKI AREK

STANCZYK KAROLINA
MANKOWSKI KAROL
MACHTELEWSKI BARTEK
SCHWARZ NINA

0Z0G MATEUSZ
PRZERADZKA EWA

RYS LUKASZ
PRZERADZKI RADEK

Nr Klub
2084 ROSSMANN

2083 ROSSMANN

2091

2096

2107

2077 PETARDA ODOLION
2079 PETARDA ODOLION
2103 ANIOLKI JULKI
2184 ANIOLKI JULKI
2051 ANIOLKI JULKI
2052  ANIOLKI JULKI
2050 ANIOLKI JULKI
2056 ANIOLKI JULKI
2053 ANIOLKI JULKI

M-scowos¢

2116

2078 PETARDA ODOLION
2076 PETARDA ODOLION
2189

2071 MIASTECZKO POLUSA
2054 ANIOLKI JULKI

2111

2055 ANIOEKI JULKI

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, 22:00

M-ce
1

o U A WwN

~

10
11

12
13
14
15
16
17

Nazwisko i imie

ZIOLKOWSKI ZBIGNIEW

KUCZYNSKI KACPER
GRAUSAM ADRIAN
GODLEWSKI DOMINIK
ROSZAK BARTLOMIEJ
CHODKIEWICZ ADAM

SIWIAK tUKASZ
FELINIAK DANIEL

PAPKE MATEUSZ
PAPKE OSKAR
StOWIK MARCIN

BUDEK ARTUR

BOL SE

NOWAK JAKUB
DEMCZUK DOMINIK

OGRODOWSKI BLAZE]

JEDRZEJEWSKI DAWID
RASZEWSKI MACIEJ
MISZTELA DAWID
GRANICZNA JUSTYNA
RUTKOWSKI MATEUSZ
GRANICZNA ANNA

Nr Klub
2139 PARAMEDIC MASA TEAM

M-scowos¢

2177
2175
2174
2131 MLODE WILKI BYD.
2129 MtODE WILKI BYD.

2132 MEODE WILKI BYD.
2130 MLODE WILKI BYD.

2162
2163
2169

2143
2141
2161
2146
2176
2172 BASNIOWY OGROD MIEDZYBOROW

2151
2166
2188
2135 NIEMAMOCNI
2136 NIEMAMOCNI
2134 NIEMAMOCNI

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
22
23
85
86
87
88
89
26
27
28
6
29
7
26

30
90
91
g5
95
11
97
32

M. kat

10
14

15

19
19
11

25
26
28
29

15
43
44
45

46
10

K/M
K27
K28
M 109
M 110
M 112
M 113
M 114
K31
K32
K33
K33
K35
K 36
M 115

K37
M 116
M 117
K42
M 122
K 48
M 128
M 129

K/M
M4

M7
M8
M14
M19
M 20

M 20
M 20

M 26
M 26
M35

M 36
M 37
M 39
M 40
K8
M50

M 62
M 63
M 64
K12
M 65
K13

Seria

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

22:00

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

22:00
22:00

22:00
22:00
22:00

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

Netto
01:39:41.55
01:39:43.10
01:44:04.50
01:44:08.50
01:45:03.00
01:46:39.45
01:46:49.10
01:47:21.20
01:47:21.50
01:47:21.60
01:47:21.60
01:47:22.05
01:47:22.15
01:47:22.60

01:47:24.20
01:48:05.10
01:48:16.70
02:02:07.15
02:05:27.20

Netto
00:57:12.80

00:58:22.50
00:59:27.15
01:03:40.95
01:04:48.25
01:04:48.30

01:04:48.30
01:04:48.30

01:06:14.35
01:06:14.35
01:09:10.80

01:09:15.80
01:09:39.90
01:09:47.85
01:09:47.90
01:17:54.85
01:17:55.40

01:21:13.85
01:21:14.45
01:21:14.75
01:21:32.65
01:21:32.80
01:21:33.00

Brutto
01:39:41.55
01:39:43.10
01:44:04.50
01:44:08.50
01:45:03.00
01:46:39.45
01:46:49.10
01:47:21.20
01:47:21.50
01:47:21.60
01:47:21.60
01:47:22.05
01:47:22.15
01:47:22.60

01:47:24.20
01:48:05.10
01:48:16.70
02:02:07.15
02:05:27.20

Brutto
00:57:12.80

00:58:22.50
00:59:27.15
01:03:40.95
01:04:48.25
01:04:48.30

01:04:48.30
01:04:48.30

01:06:14.35
01:06:14.35
01:09:10.80

01:09:15.80
01:09:39.90
01:09:47.85
01:09:47.90
01:17:54.85
01:17:55.40

01:21:13.85
01:21:14.45
01:21:14.75
01:21:32.65
01:21:32.80
01:21:33.00

http://b4sport.pl/

min/km
16:36
16:37
17:20
17:21
17:30
17:46
17:48
17:53
17:53
17:53
17:53
17:53
17:53
17:53

17:54
18:00
18:02
20:21
20:54

min/km
9:32

9:43
9:54
10:36
10:48
10:48

10:48
10:48

11:02
11:02
11:31

11:32
11:36
11:37
11:37
12:59
12:59

13:32
13:32
13:32
13:35
13:35
13:35

11/14

km/h
3.6
3.6
35
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4

3.4
3.3
3.3
2.9
2.9

km/h
6.3

6.2
6.1
5.7
5.6
5.6

5.6

5.4
5.4
5.2

52
5.2
5.2
52
4.6
4.6

4.4
44
4.4

4.4
4.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, 22:00 c.d.

M-ce
24

43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, Open Masters Kobiet
Nr Klub

M-ce
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, Open Masters Mezczyzn

Nr Klub
2139 PARAMEDIC MASA TEAM

M-ce
1

Nazwisko i imie

ARENT MARTYNA
WRZESNIEWSKI PATRYK
JOZWICKI MATEUSZ
NAGIEL OSKAR
CHROSNIAK JACEK
MARUNIAK PAWEL
MAKOWSKI KAMIL
WINKLER ARKADIUSZ
SZUMOWSKI PIOTR
NOWICKA ANGELIKA
MAKOL KRYSTIAN
GAGAJEK ADAM

POJDA ZUZANNA

SEREK JUSTYNA
DROBCZYNSKI WOJCIECH
POLEWSKI £UKASZ
GORSKI ARKADIUSZ
LEZUCH MATEUSZ
BROZYNIAK MICHAL

KUMKOWSKI TOMASZ
DENYS DARIUSZ

MEJZA MATEUSZ
RUTKOWSKA ZOFIA
KROSNOWSKA AGNIESZKA
WIECZORKIEWICZ LECH

PEKALA ALEKSANDRA
SENCZYK SARA
KOPICKA AGNIESZKA
KOMPA ANGELIKA
KOMPA RAFAL
CHRZANOWSKI ADRIAN

Nazwisko i imie

KORNACKA AGNIESZKA
KUROWSKA EDYTA
CZARNOWSKA IWONA
OSTROWSKA AGNIESZKA
MALYCHA MARIA
NOWAK OLGA
REKSULAK ILONA
BORZECKA JUSTYNA
SZYMANCZAK MONIKA
KRASNODEBSKA JOLANTA
PRZERADZKA EWA

Nazwisko i imie

ZIOLKOWSKI ZBIGNIEW

Nr Klub

2133 NIEMAMOCN
2138 NIEMAMOCN
2152

2160

2145

2158

2126 BREAK THE BRAIN
2127 BREAK THE BRAIN
2179

2178

2157

2149

2164

2168

2148

2165

2150

2156

2142

2155
2147
2159
2167
2154
2173 OSPRO OCR

2180
2128 MIASTECZKO POLUSA

2125 BIEGNE BO MNIE TERIER GONI
2123 BIEGNE BO MNIE TERIER GONI
2124 BIEGNE BO MNIE TERIER GONI
2122 BIEGNE BO MNIE TERIER GONI

2031
2181
2018 RMG GYM CHOJNICE

2073 PARAMEDIC MASA TEAM

2066 CROSS PATO
2052  ANIOLKI JULKI
2056 ANIOLKI JULKI
2005 0,7 ZGLOS SIE
2007 0,7 ZGLOS SIE
2009 07 ZGtOS SIE
2054 ANIOLKI JULKI

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
11
47
54
55
60
61
62
63
64
14
65
66
15
16
67
70
75
76
21

77
81
82
24
25
27

31
32
33
34
93
94

M. kat

© O ~NO U A WNH

=
= o

M. kat

K/M Seria
K14
M 66
M73
M 74
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
K17
M 84
M 85
K18
K19
M 86
M 89
M 95
M 96
M 97

M 97
M 104
M 105
K29
K30
M 118

K38
K39
K 40
K41
M 120
M 121

K/M Seria
K5
K6
K7
K21
K23
K33
K 36
K43
K 44
K 45
K 48

K/M Seria
M4

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:45

22:00

Netto
01:21:33.10
01:21:33.15
01:24:30.20
01:24:30.40
01:24:41.40
01:25:12.40
01:25:13.35
01:25:31.05
01:27:07.20
01:27:08.50
01:27:27.70
01:27:29.55
01:28:03.15
01:29:04.15
01:29:04.30
01:30:17.00
01:37:06.45
01:37:11.65
01:37:36.90

01:37:36.90
01:38:19.60
01:38:20.35
01:45:14.85
01:45:17.90
01:51:18.70

01:51:19.00
01:52:44.95
01:53:31.85
01:53:32.30
01:53:32.95
01:53:33.05

Netto
01:10:35.55
01:14:54.50
01:15:14.00
01:32:59.95
01:38:04.65
01:47:21.60
01:47:22.15
02:11:52.35
02:11:52.40
02:11:53.05

Netto
00:57:12.80

Brutto
01:21:33.10
01:21:33.15
01:24:30.20
01:24:30.40
01:24:41.40
01:25:12.40
01:25:13.35
01:25:31.05
01:27:07.20
01:27:08.50
01:27:27.70
01:27:29.55
01:28:03.15
01:29:04.15
01:29:04.30
01:30:17.00
01:37:06.45
01:37:11.65
01:37:36.90

01:37:36.90
01:38:19.60
01:38:20.35
01:45:14.85
01:45:17.90
01:51:18.70

01:51:19.00
01:52:44.95
01:53:31.85
01:53:32.30
01:53:32.95
01:53:33.05

Brutto
01:10:35.55
01:14:54.50
01:15:14.00
01:32:59.95
01:38:04.65
01:47:21.60
01:47:22.15
02:11:52.35
02:11:52.40
02:11:53.05

Brutto
00:57:12.80

http://b4sport.pl/

min/km
13:35
13:35
14:05
14:05
14:06
14:12
14:12
14:15
14:31
14:31
14:34
14:34
14:40
14:50
14:50
15:02
16:11
16:11
16:16

16:16
16:23
16:23
17:32
17:32
18:33

18:33
18:47
18:55
18:55
18:55
18:55

min/km
11:45
12:29
12:32
15:29
16:20
17:53
17:53
21:58
21:58
21:58

min/km
9:32

12/14

km/h

4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

4

4

4
3.7
3.7
3.7

3.7
3.7
3.7
3.4
3.4
3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

km/h
5.1
4.8
4.8
3.9
3.7

3.4
2.7
2.7
2.7

km/h
6.3
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M-ce
2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nazwisko i imie

PETERA ADAM
BIEDALAK KRZYSZTOF
LATOSI ADRIAN

DROST RAFAL
CHODKIEWICZ ADAM
FELINIAK DANIEL
KOMORNICKI KRZYSIEK
BRENDA ARKADIUSZ
OSINSKI MARCIN
SEOWIK MARCIN

RYNIEC DARIUSZ
MOSTOWSKI RADOSEAW
MIKIEL MARCIN
OGRODOWSKI BLAZE|
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ
WOLA ADAM

POLAK GRZEGORZ
DRASZAWKA £UKASZ
OSTROWSKI HENRYK
BROZYNIAK MICHAL
KRYSZEWSKI DANIEL
KAMINSKI ARTUR
GARLICKI MAREK
GAPINSKI RAFAL
PASIKOWSKI AREK
WIECZORKIEWICZ LECH
WARZOCHA BARTLOMIE)
SZYMANCZAK DARIUSZ

KRASNODEBSKI DARIUSZ

Nr
2041

2089

2101

2187

2129

2130

2028

2021

2039

2169

2042

2020

2019

2172

2119

2049

2109

2016

2015

2142

2061

2059

2086

2013

2053

2173

2008

2006

2010

Klub M-scowos¢

R&G
MEODE WILKI BYD.

MLODE WILKI BYD.

WARRIORS £ODZ
RMG GYM CHOJNICE

BASNIOWY OGROD MIEDZYBOROW

POWER TRAINING

PARAMEDIC MASA TEAM

CROSS PATO
CROSS PATO
SKRETY
FLAMING2
ANIOLKI JULKI
OSPRO OCR
0,7 ZGtOS SIE
0,7 ZGOS SIE

07 ZGLOS SIE

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

K/M
M 10

M11

M13

M17

M 20

M 20

M 32

M33

M 34

M 35

M 41

M 44

M 46

M50

M 51

M54

M 56

M 60

M 92

M 97

M 100

M 101

M 108

M 111

M 115

M 118

M 123

M 124

M 126

Seria

21:30

21:30

21:45

21:45

22:00

22:00

21:30

21:30

21:30

22:00

21:30

21:30

21:30

22:00

21:45

21:30

21:45

21:30

21:45

22:00

21:45

21:45

21:45

21:30

21:45

22:00

21:30

21:30

21:30

Netto
01:02:23.35

01:02:49.00

01:03:34.90

01:04:23.55

01:04:48.30

01:04:48.30

01:07:30.35

01:07:30.55

01:08:12.70

01:09:10.80

01:10:36.10

01:14:55.15

01:15:14.05

01:17:55.40

01:18:03.80

01:18:27.30

01:19:49.85

01:20:13.90

01:33:00.20

01:37:36.90

01:38:03.95

01:38:04.05

01:38:52.35

01:44:39.55

01:47:22.60

01:51:18.70

02:11:52.35

02:11:52.45

02:11:53.15

Brutto
01:02:23.35

01:02:49.00

01:03:34.90

01:04:23.55

01:04:48.30

01:04:48.30

01:07:30.35

01:07:30.55

01:08:12.70

01:09:10.80

01:10:36.10

01:14:55.15

01:15:14.05

01:17:55.40

01:18:03.80

01:18:27.30

01:19:49.85

01:20:13.90

01:33:00.20

01:37:36.90

01:38:03.95

01:38:04.05

01:38:52.35

01:44:39.55

01:47:22.60

01:51:18.70

02:11:52.35

02:11:52.45

02:11:53.15

http://b4sport.pl/

min/km
10:23

10:28

10:35

10:43

10:48

10:48

11:15

11:15

11:22

11:31

11:46

12:29

12:32

12:59

13:00

13:04

13:18

13:22

15:30

16:16

16:20

16:20

16:28

17:26

17:53

18:33

21:58

21:58

21:58

13/14

km/h
5.8

5.7

5.7

5.6

5.6

5.6

5.3

5.3

5.3

B2

51

4.8

4.8

4.6

4.6

4.6

4.5

4.5

3.9

3.7

3.7

3.7

3.6

3.4

3.4

3.2

2.7

2.7

2.7
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31 BODZON KRZYSZTOF 2002 0,7 ZGtOS SIE OPEN MASTERS 31 M 127 21:30 02:11:53.65 02:11:53.65 21:58 2.7
MEZCZYZN
32 PRZERADZKI RADEK 2055 ANIOLKI JULKI OPEN MASTERS 32 M 129 21:45
MEZCZYZN
RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT BYDGOSZCZ, Druzynowa Open
1 CROSS PATO KORNELIA GEBICKAMARCIN KRYSZEWSKIMAGDALENA LOREK TOMASZ SZCZECHHANNA FABISIAK 01:00:28.9001:05:28.1501:06:21.5501:38:03.4501:38:03.55 06:28:2.
2 NIEMAMOCNI JUSTYNA GRANICZNA MATEUSZ RUTKOWSKIANNA GRANICZNAMARTYNA ARENTPATRYK WRZESNIEWSKI 01:21:32.6501:21:32.8001:21:33.0001:21:33.1001:21:33.15 06:47:4.
3 ANIOLKI JULKI NATALIA NOWAKELIZA MATUSIAKKAROLINA KOWALSKAOLGA NOWAK]JULIA BARANOWSKA 01:47:21.2001:47:21.5001:47:21.6001:47:21.6001:47:22.05 08:56:41
4 0,7 ZGtOS SIE BARTLOMIE) WARZOCHAJUSTYNA BORZECKAMONIKA SZYMANCZAKDARIUSZ SZYMANCZAKJAKUB BOGUSEAWSKI 02:11:52.3502:11:52.3502:11:52.4002:11:52.4502:11:52.85 10:59:2¢
http://b4sport.pl/ 14/14



